Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Numero Tipo Emilido em Requisigdo N° Reqg. Compra N*®
5720/2025 Ordinario 20/08/2025
Licitagdo
Tipo Ndmero
Semlicitagdo
Conirafo/Aditive
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéneia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
7 rom e e e e e B — —
Fornecedor Matricula CPF/CNFPJ
LAURI RODRIGUES DE OLIVEHRA 3952-7 785.565.469-00
Enderego Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CAGULA
Cidade/UF CEP Fone Tipode conla bancdria Banco Agéncia Conla
Canlagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagdo da despasa
06 SECRETARIA DE SAUDE J de;“’;“'"
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE B R 220029
. _Valor empenhada
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ‘Rs 3d 01
3.3.90.93.02.02 GASOLINA Saldoacal
2260 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) - 303 R$ 7.269,28
Do Exercicio

Qutras informagoes

Histdrico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM O ABASTECIMENTO DE 4,879 LITROS DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM),
EM VIAGEM A CIDADE DE MARINGA-PR NO DIA 29/07/2025 , VIAGEM ESSA AFINS DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE
CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA

SECRETARIA DE SAUDE

Documento assinade eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 21/08/2025, as 10:13, conforme horarlo oficial de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETO N°

58/2025.
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‘{?1‘7 ,é | CNPJ: 09.556.006/0001-14
@gﬁ@gﬂ% ‘ Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
e Ty Rua Gregédrio Schurmiak, n® 211, Centro

Fone: (42) 3636-2263
MEMORANDO 406/2025 |
! De: Secretaria de Saude
f Data: 08/07/2025

Ref.: A ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Municipal de Cantagalo/PR:

- LAURI DE OLIVEIRA

DATA PLACA DESCRICAO VALOR
30/07/2025 SEG1D55 ALMOGO RS 50,00
29/07/2025 TBDOJO4 COMBUSTIVEL R$ 30,00

~ ToTAL R$ 80,00

Justifica-se tal pedido, custos de abastecimento durante translado de pacientes para a cidade

de LARANJEIRAS DO SUL e MARINGA a servigo da secretaria municipal de satde.

Sendo o que tinhamos para o momento.

Atenciosamente

Isaac De Abreu
Secretario Municipal de Saude
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OLAIR DE ANDRADE FILHO E CIA LTDA
CNPJ: 04.712.135/0001-30
RUA MAXIMILIANO VICENTIM, 270,, CENTRO, PALMITAL , PR

GASOLINA C COMUM (Codigo: V1. Total
000001 ) 30,01
Otde.:4,879UN: L VL. Unit.: 6,15

Ot tolal de itens: 1
Valor a pagar RS: 3001

i’
Forma de pagamento: Valor pago RS:
' Dinheiro 30,01

Troco . NaN |

Informagaes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nimero: 297114 Série: 3 Emissdo: 29/07/2025 16:21:05 - Via Consumidor
Protocolo de Autarizagio: 141251202957058 29/07/2025 16:21:05
Ambiente de Produgio - Versdo XML: 4.00 - Versido XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em htip://www.fazenda.pr.gov.br

Chave de acesso:
41250704 7121 3500 0130 6500 3000 2971 1417 4590 9945

Consumidor
CNPJ: 09.556,006/0001-14
Razdo Social: AO CONSUMIDOR



Wi - Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderago: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Emitido em Requisigao N° Empenha N°
5810/2025 20/08/2025 5720/2025
Licilagao

Tipo Nimero

Sem licilagdo
Conlrato/Aditivo

Sequéncia  Contralo Adilivo infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
LAURI RODRIGUES DE OLIVEIRA 3952-7 785.565.469-00
Enderega Bairro
RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conla hancdria Banca Agéncia Conta
Canlagalo/PR 85160-000 42999738300 Conla Corrente 001 4660-4 12270-X
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE Saldo d“;";‘g’;‘_‘l’
. R$ 30,
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
- . . Valor liquidado
10.301.0060.2036 MANUTENGAQO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ;é 10 ;1'
3.3.90.93.02.02 GASOLINA 3 “ 7 TSako & Liguldat
2260 00303 SAUDE - Receilas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 R$ 0,00

Outras informagdes

Relengoes
Total da retengdes

R$ 0.00

Valor liquide
R$ 30,01

Servidor que autorizou a liquidagao

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagdo
19/09/2025

Histérico




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Dala Previsdo N° Liquidagdo N°® Empenho N° Requisigio N*
22/08/2025 6851 5810/2025 5720/2025

Licitagio

Tipo Ndimero

Semlicitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contralo Aditivo Inlcio da vigéneia Fin da vigéneia  Fim da vig. alualizada Inicio da execug8o Fim da execugdo  Fimn da exe. alualizaoa

Credor ——— —

Fornecedor Malricula CPF/CNPJ

LAURI RODRIGUES DE OLIVEHRA 3952-7 785.565.469-00

Enderego Bairro

RUA IRINEZIA, 28 - CASA VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de confa bancéria Banco Agéncia Conla

Cantagalo/PR 85160-000 42999738300 Conta Corrente 001 4660-4 12270-X

Classificagao da despesa

2260 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE . _ -
3.3.90.93.02.02 GASOLINA ' R$ 30,01

QOutras informagdes

Retengbes
Total de ratengbes
R$ 0,00
Valor liquide
R$ 30,01
Servidor que aulorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trinta Reais e Um Centavo, referente ao pagamento do empenho ndmero 5720/2025.

Assinatura:

Canlagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KOMIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 21/08/2025, as 17:12, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento fegal no(a) DECRETO W@
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGCAS, em 22/08/2025, as 07:51, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal
no{a) DECRETQ N© 58/2025.
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